tvarkingas, patogus autobusas).
2.1.2.3. Stažuotės dalyvių sveikatos draudimas.

2.2. Užsakovas jsipareigoja:
2.2.1. Pateikti Organizatoriui visą informaciją ir dokumentus reikalingus sutarčiai vykdyti (stažuotės dalyvių sąrašą).
2.2.2. Apmokėti Organizatoriui 7929,99 EUR (septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 99 ct) už
suteiktas Paslaugas pagal gautą PVM sąskaitą - faktūrą ne vėliau kaip per 30 dienų, nuo PVM sąskaitos - faktūros
gavimo dienos.
2.2.3. Paskirti atsakingą žmogų kontaktams - prieš stažuotės organizavimą ir organizaciniams klausimams spręsti
stažuotės metu.
2.2.4. Užkrinti, kad į stažuotę vyks Užsakovo nurodyti 6 asmenys. (Priedas Nr. 2)

Ill. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
3.1. Sutarties bendra kaina 7929,99 EUR (septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 99 ct)
3.2. Kaina yra nustatoma visų pagal sutartį numatytų atlikti paslaugų suteikimui;
3.3. , kainą yra [skaityti visi mokesčiai, su paslaugų atlikimu susijusios išlaidos numatytos 2.1. punkte.
3.4. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui, sutarties kaina neaprnokėtam paslaugų kiekiui perskaičiuojama ir pakinta